per a la contractació del subministrament i instal·lació de càmeres a la via pública i d'una 
plataforma de gestió del sistema d'illa de vianants de l'Ajuntament de Vic, mitjançant 
tramitació ordinària, amb la utilització del procediment obert, i amb un pressupost total de 
licitació de CENT SETANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA 
CÈNTIMS (174.699,80€), IVA inclòs, atenent a la necessitat exposada a l’informe de data 28 
de novembre de 2022 emès per l’enginyer tècnic del servei d’Informàtica i Sistemes de 
l’Ajuntament de Vic. 

En data 02 de febrer de 2023 es va elaborar el plec de prescripcions tècniques i en data 03

[...]

Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

La present contractació comporta una despesa que afecta a varis exercicis amb un valor 
estimat de dos-cents un mil cent deu euros amb quaranta cèntims (201.110,40€), IVA no 
inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de 
totes els conceptes que l’integren desglossades per cada anualitat, de conformitat amb 
l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost base anual de licitació, per al primer any, és de 146.613,28 IVA inclòs, amb el

[...]

Pressupost base de licitació total (IVA inclòs) 
pròrroga 

28.086,52 € 

El pressupost total de licitació de CENT SETANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU 

EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (174.699,80€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import 

base cent quaranta-quatre mil tres-cents vuitanta euros (144.380,00€), i en l’import d’IVA 

del 21% de trenta mil tres-cents dinou euros amb vuitanta cèntims (30.319,80€), d’acord 

amb el desglossament següent:  

ANY  DE 
CONTRACTE 

PRESSUPOST 
TOTAL 

LICITACIÓ 

(sense IVA) 

IMPORT IVA 

(21%) 

PRESSUPOST 
TOTAL 

(amb IVA) 

1r any  121.168,00€     25.445,28€   146.613,28€  

2n any    23.212,00€      4.874,52€  28.086,52€

[...]

pública i d'una plataforma de gestió del sistema d'illa de vianants de l'Ajuntament de Vic. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació, que es fixa en la quantitat 

de CENT SETANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 

(174.699,80€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base cent quaranta-quatre mil tres-

cents vuitanta euros (144.380,00€), i en l’import d’IVA del 21% de trenta mil tres-cents 

dinou euros amb vuitanta cèntims (30.319,80€), d’acord amb el desglossament següent:  

ANY  DE 
CONTRACTE 

PRESSUPOST 
TOTAL 

LICITACIÓ 

(sense IVA) 

IMPORT IVA 

(21%) 

PRESSUPOST 
TOTAL 

(amb IVA) 

1r any  121.168,00€     25.445,28€   146.613,28€  

2n any    23.212,00€      4.874,52€  28.086,52€